Liczba akcji 28.350.061 28.350.061 28.350.061 28.350.061

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 36

Zysk przypadający na 1 akcję -0,06 0,04 -0,01 0,01

Zysk rozwodniony na 1 akcję -0,06 0,04 -0,01 0,01

POZOSTAŁE DANE FINANSOWE

POLMED  SA
DANE WYKONANE

01.01.2012- 30.06.2012

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

01.01.2011-
30.06.2011

DANE WYKONANE
W EURO

01.01.2012- 30.06.2012

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

W EURO
01.01.2011-
30.06.2011

Zysk (strata) netto  -1 867 1 212 -442 306

Liczba akcji 28.350.061 28.350.061 28.350.061 28.350.061

Zysk przypadający na 1 akcję -0,07 0,04 -0,02 0,01

Zysk rozwodniony na 1 akcję -0,07 0,04 -0,02 0,01

7. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty

Dnia 24.08.2012 roku została wypłacona dywidenda z podziału zysku za rok 2011 w  kwocie 850.501,83 zł.

8.1 Kapitał zakładowy w spółce dominującej na dzień 30.06.2012 r.

KAPITAŁ AKCYJNY (ZAKŁADOWY)

WARTOŚĆ NOMINALNA JEDNEJ AKCJI = 1 ZŁ

Seria/
emisja

Rodzaj
akcji

Rodzaj
uprzywilejowania

Liczba
akcji

Wartość
serii/emisji
wg wartości
nominalnej

Sposób
pokrycia
kapitału

Data
rejestracji

Prawo do
dywidendy
(od daty)

A IMIENNE uprzywilejowane 450 000 450 000

opłacone
przed

rejestracją
spółki

29.12.2006 29.12.2006

B ZWYKŁE na okaziciela 50 000 50 000

opłacone
przed

rejestracją
spółki

29.12.2006 29.12.2006

CA IMIENNE uprzywilejowane 5 847 125 5 847 125

opłacone
przed

rejestracją
kapitału

08.02.2007 01.012007

CB ZWYKŁE na okaziciela 7 282 204 7 282 204

opłacone
przed

rejestracją
kapitału

08.02.2007 01.012007

D ZWYKŁE na okaziciela 36 773 36 773

opłacone
przed

rejestracją
kapitału

08.02.2007 01.012007

D ZWYKŁE na okaziciela 36 773 36 773
opłacone

przed
08.02.2007 01.012007

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 37

rejestracją
kapitału

E ZWYKŁE na okaziciela 300 000 300 000

opłacone
gotówką

przed
rejestracją

08.02.2007 01.012007

F ZWYKŁE na okaziciela 656 093 656 093

opłacone
gotówką

przed
rejestracją

13.08.2009 01.01.2009

F ZWYKŁE na okaziciela 656 093 656 093

opłacone
gotówką

przed
rejestracją

13.08.2009 01.01.2009

G ZWYKŁE na okaziciela 12 035 000 12 035 000

opłacone
gotówką

przed
rejestracją

13.08.2009 01.01.2009

H ZWYKŁE na okaziciela 1 000 000 1 000 000

opłacone
gotówką

przed
rejestracją

25.11.2010 01.01.2010

Liczba akcji razem 28 350 061

Kapitał razem w zł 28 350 061

8.2 Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji na dzień 30.06.2012

Akcjonariusz  Liczba akcji

Udział % w
kapitale

zakładowy
m

Liczba
głosów

Udział % w liczbie głosów

POLMED MEDICAL SP. J. R. SZUBERT, R.
MAGDOŃ

13 579 329  47,90%  19 876 454  57,37%

NPN II Med. S.à r.l. Luksemburg  12 035 000  42,45%  12 035 000  34,74%

RADOSŁAW SZUBERT  867 866  3,06%  867 866  2,50%

ROMUALD MAGDOŃ  867 866  3,06%  867 866  2,50%

POZOSTALI AKCJONARIUSZE  1 000 000  3,53%  1 000 000  2,89%

Razem 28 350 061 100% 34 647 186 100%

8.3. Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji na dzień 12.11.2012

Akcjonariusz  Liczba akcji
Udział % w

kapitale
zakładowym

Liczba głosów
Udział % w

liczbie głosów

Polmed-Medical Limited z siedzibą
w Larnace (Cypr)

15 315 061  54,02%  21 612 186  62,38%

NPN II Med. S.à r.l. Luksemburg  12 035 000  42,45%  12 035 000  34,74%

POZOSTALI AKCJONARIUSZE 1 000 000  3,53%  1 000 000  2,89%

Razem 28 350 061 100% 34 647 186 100%

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 38

9. Rezerwy

Rezerwy 1.01.2012-
30.06.2012

 Rezerwa na koszty
utylizacji i pozostałe
związane z ochroną

środowiska

 Rezerwa na
sprawy sporne,
kary, grzywny i
odszkodowania

 Rezerwa na
koszty

likwidacji
środków
trwałych

 Inne rezerwy
pracownicze   Ogółem

 Stan na początek okresu   -   -   -   51   51

 Utworzenie   31   31

 Rozwiązanie   (51)  (51)

 Wykorzystanie   -   -

 Rozwinięcie dyskonta   -   -

 Stan na koniec okresu   -   -   -   31   31

[…]

Nie wystąpiły istotne zdarzenia po dniu bilansowym, które musiałyby być ujęte w niniejszym sprawozdaniu
finansowym.

33 .Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad ( polityki ) rachunkowości, w tym metod
wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego,  jeżeli wywierają one istotny wpływ na

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 49

sytuację majątkową, finansową i wynik jednostki,  ich  przyczyny i spowodowaną  zmianami kwotę wyniku
finansowego oraz  zmian w kapitale ( funduszu) własnym.

Opis znajduje się w punkcie 31.

34. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok
poprzedzający za sprawozdaniem za rok obrotowy.

W związku z opisem zawartym w punkcie 31, poniżej zaprezentowano
porównywalność danych liczbowych sprawozdań finansowych

IV. Wprowadzone korekty sprawozdań z lat poprzednich

PREZENTACJA DOTYCZĄCA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy za okres obrotowy od 1.01.2011 do 30.06.2011

LP. TYTUŁ

DANE PRZED
PRZEKSZTAŁCANENIEM

ZA OKRES

DANE PRZEKSZTAŁCONE
 ZA OKRES RÓŻNICE

KOREKTA NR
4

KOREKTA NR
5

01.01.-30.06.2011 1.01.-30.06.2011

A
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i
materiałów, w tym:

15 561 15 561 0

I przychody netto ze sprzedaży produktów 15 395 15 395 0

II przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 166 166 0

B
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w
tym:

12 344 13 390 1 046
 1 046

I Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 12 210 13 256 1 046  1 046

II Wartość sprzedanych towarów i materiałów 134 134 0

C Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B) 3 217 2 171 -1 046  -1 046

D Koszty sprzedaży 0   0

E Koszty ogólnego zarządu 1 295 1 297 2  2

F Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E) 1 922 874 -1 048  -1 048

G Pozostałe przychody operacyjne 316 316 0

I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0  0

II Dotacje 312 312 0

III Inne przychody operacyjne 4 4 0

H Pozostałe koszty operacyjne 39 39 0

I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0  0

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 6 6 0

III Inne koszty operacyjne 33 33 0

I
Zysk (strata) z działalności operacyjnej
(F+G-H)

2 199 1 151 -1 048  -1 048

J Przychody finansowe 185 186 1  1

I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

- od jednostek powiązanych

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 50

II Odsetki, w tym: 185 186 1  1

- od jednostek powiązanych

III Zysk ze zbycia inwestycji

IV Aktualizacja wartości inwestycji

V Inne

K Koszty finansowe 110 110 0  0

I Odsetki, w tym: 110 110 0  0

- dla jednostek powiązanych

II Strata ze zbycia inwestycji

III Aktualizacja wartości inwestycji

IV Inne

L
Zysk (strata) z działalności gospodarczej
(I+J-K)

2 275 1 227 -1 048  -1 048

M Zysk (strata) brutto (L) 2 275 1 227 -1 048  -1 048

N Podatek dochodowy 325 152 -173 -173

O
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia
straty)

P Zysk (strata) netto (M-N-P) 1 950 1 075 -875 173 -1 048

R Inne składniki dochodów całkowitych

S Całkowite dochody ogółem 1 950 1 075 -875 173 -1 048

 Zysk przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej 1 950 1 075 -875 173 - 1 048

Skonsolidowane Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej Grupy na dzień 31 grudnia 2011 roku

   AKTYWA

LP. TYTUŁ

DANE PRZED
PRZEKSZTAŁCENIEM

NA
31.12.2011

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

 NA 31.12.2011

RÓŻNICE
- RAZEM

KOREKTA
NR 1

KOREKTA
NR 2

KOREKTA
NR 3

KOREKTA
NR 4

KOREKTA
NR 5

A AKTYWA TRWAŁE 48 164 45 051 -3 113  -2 391 -722

I
Wartości niematerialne i
prawne

11 736 11 980 244  244

1
Koszty zakończonych prac
rozwojowych

0 0 0

2 Wartość firmy 0 0 0

3
Inne wartości
niematerialne i prawne

11 736 11 980 244  244

4
Zaliczki na wartości
niematerialne i prawne

0 0 0

II Rzeczowe aktywa trwałe 35 636 33 001 -2 635  -2 635

1 Środki trwałe 33 380 30 931 -2 449  -2 519

a
grunty ( w tym prawo
użytkowania wieczystego
gruntu)

1 361 1 361 0

b
budynki, lokale i obiekty
inżynierii lądowej i
wodnej

18 686 18 401 -285
 -285

c
urządzenia techniczne i
maszyny

2 650 2 650 0

d środki transportu 770 770 0

e inne środki trwale 9 913 7 749 -2 164  -2 164

2 Środki trwałe w budowie 2 243 2 056 -187  -187

3 Zaliczki na środki trwałe 13 14 1  1

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 51

w budowie

III
Należności
długoterminowe

0 0 0

1
Od jednostek
powiązanych

0 0 0

2 Od jednostek pozostałych 0 0 0

IV
Inwestycje
długoterminowe

0 0 0

1 Nieruchomości 0 0 0

2
Wartości niematerialne i
prawne

0 0 0

3
Długoterminowe aktywa
finansowe

0 0 0

a
w jednostkach
powiązanych

0 0 0

b
w pozostałych
jednostkach

0 0 0

4
Inne inwestycje
długoterminowe

0 0 0

V
Długoterminowe
rozliczenia
międzyokresowe

792 70 -722
  -722

1
Aktywa z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego

70 70 0

2
Inne rozliczenia
międzyokresowe

722 0 -722   -722

B AKTYWA OBROTOWE 15 827 12 070 -3 757 -1 321  -484 670 -2 622

I Zapasy 190 190 0

1 Materiały 94 94 0

2
Półprodukty i produkty w
toku

0 0 0

3 Produkty gotowe 0 0 0

4 Towary 96 96 0

5 Zaliczki na dostawy 0 0 0

II
Należności
krótkoterminowe

8 536 7 885 -651 -1 321   670

1
Należności od jednostek
powiązanych

0 0 0

a
z tytułu dostaw i usług, o
okresie spłaty:

0 0 0

 - do 12 miesięcy 0 0 0

 - powyżej 12 miesięcy 0 0 0

b Inne 0 0 0

2
Należności od
pozostałych jednostek

8 536 7 885 -651 -1 321   670

a
z tytułu dostaw i usług, o
okresie spłaty:

7 277 5 956 -1 321 -1 321

 - do 12 miesięcy 7 277 5 956 -1321 -1 321

 - powyżej 12 miesięcy 0 0 0

b

z tytułu podatków,
dotacji, ceł, ubezpieczeń
społecznych i
zdrowotnych oraz innych
świadczeń

1 219 1 889 670

   670

c inne 26 26 0

d
dochodzone na drodze
sądowej

14 14 0

III
Inwestycje
krótkoterminowe

3 913 3 913 0

1
Krótkoterminowe
aktywa finansowe

3 913 3 913 0

a
w jednostkach
powiązanych

0 0 0

b
w pozostałych
jednostkach

0 0 0

 - udziały lub akcje 0 0 0

 - inne papiery 0 0 0

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 52

wartościowe

 - udzielone pożyczki 0 0 0

- inne krótkoterminowe
aktywa finansowe

0 0 0

c
środki pieniężne i inne
aktywa pieniężne

3 913 3 913 0

- środki pieniężne w kasie
i na rachunkach

3 913 3 913 0

 - inne środki pieniężne 0 0 0

 - inne aktywa pieniężne 0 0 0

2
Inne inwestycje
krótkoterminowe

0 0 0

IV
Krótkoterminowe
rozliczenia
międzyokresowe

3 188 82 -3 106
  -484  -2 622

AKTYWA RAZEM 63 991 57 121 -6 870 -1 321 -2 391 -1 206 670 -2 622

   PASYWA

LP. TYTUŁ
DANE PRZED

PRZEKSZTAŁCENIEM
31.12.2011

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

31.12.2011

RÓŻNICE
- RAZEM

KOREKTA
NR 1

KOREKTA
NR 2

KOREKTA
NR 3

KOREKTA
NR 4

KOREKTA
NR 5

A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 42 917 36 047 -6 870 -1 321 - 2 391 - 1 206 670 -2 622

I Kapitał (fundusz) podstawowy 28 350 28 350 0

II
Należne wpłaty na kapitału
podstawowy (wielkość ujemna)

0 0 0

III
Udziały (akcje) własne (wielkość
ujemna)

0 0 0

IV Kapitał (fundusz) zapasowy 9 518 9 518 0

V
Kapitał (fundusz ) z aktualizacji
wyceny

1 385 1 385 0

VI
Pozostałe kapitały (fundusze)
rezerwowe

945 945 0

VII Zysk (strata) z lat ubiegłych 520 -556 -1 076   -109  209 -1 176

VIII Zysk (strata) netto 2 199 -3 595 -5 794 -1 321 -2 282 -1 206 461 -1 446

IX
Odpisy z zysku netto w ciągu roku
obrotowego (wielkość ujemna)

0 0 0

B
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA
ZOBOWIĄZANIA

21 074 21 074 0

I Rezerwy na zobowiązania 380 380 0

1
Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

306 306 0

2
Rezerwa na świadczenia
emerytalne i podobne

74 74 0

 - długoterminowa  21 21 0

 - krótkoterminowa 53 53 0

3 Pozostałe rezerwy 0 0 0

 - długoterminowe 0 0 0

 - krótkoterminowe 0 0 0

II Zobowiązania długoterminowe 9 925 9 925 0

1 Wobec jednostek powiązanych 0 0 0

a pożyczki 0 0 0

[…]

4 Spłaty kredytów i pożyczek 102 102 0

5 Wykup dłużnych papierów wartościowych 0 0 0

6 Z tytułu innych zobowiązań finansowych- kaucje 0 0 0

7
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu
finansowego

1 846 1 846 0

8 Odsetki 110 0 -110

9 Inne wydatki finansowe 0 110 110

III
Przepływy pieniężne netto z działalności
finansowej  (I-II)

-208 -208 0

D
Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ±
CIII)

-9 437 -9 437 0

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 55

E
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych,
w tym:

-9 437 -9 437 0

-
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu
różnic kursowych

0 0 0

F Środki pieniężne na początek okresu 10 172 10 172  0

G Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym: 735 735 0

- o ograniczonej możliwości dysponowania 0 0 0

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych za okres obrotowy od 1.01.2011 do 30.06.2011

LP. TYTUŁ

DANE PRZED
PRZEKSZTAŁCENIE

M
1.01.-30.06.2011

DANE
PRZEKSZTAŁCONE
 1.01.-30.06.2011

RÓŻNICE

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  41 852 41 852 0

-
korekty błędów podstawowych i zmiany zasad
rachunkowości

0 -3 090 -3 090

I.a.
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po
korektach

41 852 38 762 -3 090

1 Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu  28 350 28 350 0

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0 0 0

a zwiększenie (z tytułu)   0 0 0

- wydania udziałów (emisji akcji) 0 0 0

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 28 350 28 350 0

4 Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 7 551 7 550 1

4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 1 967 1 968 -1

a zwiększenie (z tytułu) 1 967 1 968 -1

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej, 0 0

- z podziału zysku (ustawowo) 1 967 1 968 -1

-
z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną
wartość)

0 0 0

- odsetki od lokat inwestycyjnych 0 0 0

b zmniejszenie (z tytułu) 0 0 0

- przekazanie na kapitał zakładowy i podatek 0 0 0

4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 9 518 9 518 0

5 Kapitał (fundusz z aktualizacji wyceny na początek okresu 1 385 1 385 0

 Zmiany  kapitału  z  aktualizacji  wyceny -84 -85 0

a zwiększenie (z tytułu) 0 0 0

b zmniejszenie (z tytułu) -84 -85 0

5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 1 301 1 300 0

6
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek
okresu

944 944 0

6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0 0 0

6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 944 944 0

7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu 531 531 0

7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu  531 531 0

-
korekty błędów podstawowych i zmian zasad
rachunkowości

0 -1 076 -1 076

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 56

7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  531 -545 -1 076

a zwiększenie (z tytułu) 0 0 0

b zmniejszenie (z tytułu) 11 11 0

- kapitał rezerwowy 0 11 11

- dywidenda i kapitał zapasowy 0 0 0

7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 520 -556 -1 076

7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu 520 -556 -1 076

8 Wynik netto  1 950 1 075 -875

a zysk netto 1 950 1 075 -875

b strata netto (wielkość ujemna) 0 0 0

c odpisy z zysku (wielkość ujemna) 0 0 0

II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 42 583 40 632 -875

III
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu
proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)

PREZENTACJA DOTYCZĄCA JEDNOSTOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Jednostkowe Sprawozdanie  z  Całkowitych Dochodów
 za okres obrotowy za okres obrotowy od 1.01.2011 do 30.06.2011 w tys. zł.

LP. TYTUŁ

DANE PRZED
PRZEKSZTAŁCENIEM

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

KOREKTA

NR 5
KOREKTA

NR 4

01.01.- 30.06.2011
01.01.-

30.06.2011

[…]

28.350.061 akcji o wartości nominalnej 1 zł każda.

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 81

Na dzień 30.06.2012r. struktura własności kapitału podstawowego POLMED S.A.

przedstawiała się następująco:

Seria Rodzaj akcji Rodzaj uprzywilejowania Liczba akcji
Wartość serii wg wartości

nominalnej

A IMIENNE uprzywilejowane* 450 000 450 000,00

B ZWYKŁE na okaziciela 50 000 50 000,00

CA IMIENNE uprzywilejowane* 5 847 125 5 847 125,00

CB ZWYKŁE na okaziciela 7 282 204 7 282 204,00

D ZWYKŁE na okaziciela 73 546 73 546,00

E ZWYKŁE na okaziciela 300 000 300 000,00

F ZWYKŁE na okaziciela 1 312 186 1 312 186,00

G ZWYKŁE na okaziciela 12 035 000 12 035 000,00

H ZWYKŁE na okaziciela 1 000 000 1 000 000,00

RAZEM   28 350 061 28 350 061,00

*uprzywilejowanie: 1 akcja daje prawo do 2 głosów na WZ

Na dzień 30.06.2012 r. struktura akcjonariatu Polmed S.A. przedstawiała się następująco:

Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów)

Akcjonariusz / Udziałowiec
Liczba akcji/

udziałów

Udział % w
kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział % w
liczbie głosów

POLMED MEDICAL SP. J. R.
SZUBERT, R. MAGDOŃ

13 579 329 47,90%  19 876 454  57,37%

NPN II Med S.à r.l. Luksemburg 12 035 000 42,45%  12 035 000  34,74%

RADOSŁAW SZUBERT  867 866 3,06%  867 866  2,50%

ROMUALD MAGDOŃ  867 866 3,06%  867 866  2,50%

POZOSTALI AKCJONARIUSZE  1 000 000 3,53%  1 000 000  2,89%

Razem 28 350 061 100% 34 647 186 100%

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany w strukturze własności znaczących

pakietów akcji Emitenta. Niezbędnym wydaje się być jednak wskazanie, iż już po dniu 30

czerwca 2012 r. nastąpiły istotne zmiany w strukturze własnościowej.

Emitent informował o transakcjach na akcjach Spółki (raporty nr 28 i 29/2012 z dnia 12 lipca

2012 r., 32 i 33/2012 z dnia 18 lipca 2012 r. oraz 35 i 36/2012 z dnia 17 sierpnia 2012 r.)

związanymi z przeniesieniem przez Polmed Medical Sp. j. oraz Prezesa Zarządu Radosława

Szuberta i Wiceprezesa Zarządu Romualda Magdonia akcji POLMED do Polmed-Medical

[…]

26,03% udziału  w  ogólnej  liczbie  głosów  na  walnym  zgromadzeniu POLMED). Akcje

imienne serii A oraz serii CA są uprzywilejowane, co do głosów – z każdej akcji przysługuje

prawo do dwóch głosów. Taka liczba akcji stanowi łącznie 54,02% udziału w kapitale

zakładowym POLMED oraz uprawnia do 21.612.186 głosów na WZ, co stanowi 62,38%

udziału  w  liczbie  głosów.  Pośrednim właścicielem tych akcji, z uwagi na stosunek dominacji

nad Polmed-Medical Limited, jest Polmed Medical Radosław Szubert, Romuald Magdoń Sp.j.,

która bezpośrednio posiada także 4.643 zdematerializowanych akcji na okaziciela POLMED,

co stanowi 0,02% udziału w kapitale zakładowym POLMED, uprawniających do 4.643 głosów

na walnym zgromadzeniu, co stanowi 0,01% udział w ogólnej liczbie głosów na walnym

zgromadzeniu POLMED.

W wyniku opisanych wyżej transakcji struktura akcjonariatu Polmed S.A. na dzień

sporządzenia niniejszego sprawozdania przedstawia się następująco:

Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów)

Akcjonariusz / Udziałowiec
Liczba akcji/

udziałów

Udział % w
kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział % w
liczbie głosów

Polmed-Medical Limited z
siedzibą w Larnace (Cypr)

15 315 061 54,02%  21 612 186 62,38%

NPN II Med S.à r.l. Luksemburg 12 035 000 42,45%  12 035 000  34,74%

POZOSTALI AKCJONARIUSZE 1 000 000 3,53%  1 000 000  2,89%

Razem 28 350 061 100% 34 647 186 100%

SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY POLMED S.A. ZA I PÓŁROCZE 2012 R.

 83

Grupa Kapitałowa POLMED S.A. (wraz z podmiotami dominującymi)

Na dzień 30.06.2012r. POLMED S.A. jest jednostką dominującą, z czego wynika konieczność

sporządzenia także skonsolidowanego sprawozdania finansowego dla Grupy Kapitałowej

POLMED.

Jednostki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej POLMED:

1. Polmed Zdrowie Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, ul. Startowa 1 - spółka zależna, w której

100% udziałów należy do Emitenta, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru